
Príloha č. 1             

Opis predmetu zákazky 

IKT zariadenia – 019/23 - 24  

Technická špecifikácia: 

 

Časť 1 - Sieťové prvky 

Názov položky Opis Počet  kusov 
Sieťová karta 626 Opis zariadenia: Sieťová karta 2x40Gbit  

 
 
Zbernica: min. PCIe v3 x8  
Porty: 40Gbps Ethernet QSFP+ Počet portov: 2 
Podporované média: 40GBASE-SR4, 40GBASE-LR4, 
QSFP+ CR4  
Direct Attach Copper Form Factor: Low profile PCIe 
card  
TCP and UDP checksum offloading VLAN support 
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QSFP+ transceiver 
627 

Opis zariadenia: QSFP+ transceiver 40Gbit CISCO 
Nexus  
 
Dosah: 100m Formát: QSFP+  
Kompatibilita: CISCO Nexus Typ konektoru: MPO  
Prenosový protokol: 40Gbps Ethernet Prenosová 
rýchlosť: 40Gbps Pre vlákno: MM 
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QSFP+ transceiver 
628 

Opis zariadenia: QSFP+ transceiver 40Gbit INTEL  
 
Požadovaná kompatibilita s iným zariadením:    
 
 
Dosah: 100m Formát: QSFP+  
Kompatibilita: INTEL Typ konektoru: MPO Prenosový 
protokol: 40Gbps Ethernet Prenosová rýchlosť: 40Gbps 
Pre vlákno: MM 
 
 

6 

QSFP+ pasívny 
kábel 629 

Opis zariadenia: QSFP+ pasívny kábel CISCO  
 
 
Dĺžka: 1m  
Formát: pasivní kabel (PMC), QSFP+  
Kompatibilita: CISCO Nexus  
Prenosový protokol: 40Gbps Ethernet  
Prenosová rýchlosť: 40Gbps  
DMI diagnostika: ano 
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QSFP+ transceiver 
636 

Opis zariadenia: QSFP+ transceiver 40Gbit INTEL SM 
LR  
  
Dosah: 10km  
Formát: QSFP+  
Kompatibilita: INTEL  
Typ konektoru: LC Duplex  
Prenosový protokol: 40Gbps  
Ethernet Prenosová rýchlosť: 40Gbps  
Pre vlákno: SM 
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QSFP+ transceiver 
637 

Opis zariadenia: QSFP+ transceiver 40Gbit CISCO SM 
LR  
Požadovaná kompatibilita s iným zariadením:  
   
Dosah: 10km Formát: QSFP+  
Kompatibilita: CISCO Nexus  
Typ konektoru: LC Duplex  
Prenosový protokol: 40Gbps  
Ethernet Prenosová rýchlosť: 40Gbps  
Pre vlákno: SM 
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Základňa pre 
senzory 630 

Opis zariadenia: Základňa pre teplotné senzory  
Merací rozsah: aspoň -55 až 105°C  
Presnosť merania: Podla externej sondy 
Tepelný senzor: externé sondy  
Kanál: 4x externé čidlo teploty  
Konektor pre sondu: CINCH  
Výstup / vstup: Ethernet – RJ45  
Interval merania: 2 sekundy  
Jednotky teploty: stupne Celzia, stupne Farenhaita 
Komunikačné protokoly: WWW, ModbusTCP, SNMPv1, 
SOAP, XML  
Protokoly pre alarmy: E-mail, SNMP Trap, Syslog 
Display: nie 
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Teplotná sonda 631 Opis zariadenia: Externá teplotná sonda pre tepelný 
senzor  
 
Dĺžka kábla: 5m  
Konektor: CINCH  
Merací rozsah: aspoň -50 až +125°C 
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Záslepka 19 6U 632 Opis zariadenia: Záslepka 19 6U  
Výška: 6U Šírka: 19 (482,6 mm)  
Farba: čierna RAL9005 
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Záslepka 19 2U 633 
 

Opis zariadenia: Záslepka 19 2U  
Výška: 2U (88,5 mm) Šírka: 19 (482,6 mm)  
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 Farba: čierna RAL9005 
 
 

Záslepka 19 1U 634 Opis zariadenia: Záslepka 19 1U  
Výška: 1U (44,5 mm) Šírka: 19 (482,6 mm) 
Farba: čierna RAL9005 
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Záslepka 
priechodzia 635 

Opis zariadenia: Záslepka priechodzia 19 so štetinami  
Výška: 1U (44,5 mm) Šírka: 19 (482,6 mm)  
Farba: čierna RAL9005 
 
 

6 

 


